[bookmark: _GoBack]深圳市国防科技工业办公室关于征集先进技术需求的通知
各相关企业：
为贯彻落实国家军民融合发展和创新驱动发展战略，响应《国防科工局 财政部 国资委关于促进国防工业科技成果民用转化的实施意见》（科工技〔2021〕456号）要求，促进国防科技工业成果与民用领域需求深入对接，我办拟围绕“20+8”产业领域，面向民口企业征集先进技术需求，并从军工集团、高等院校、科研院所等单位挖掘一批技术领先性强、转化效益高的科技成果，帮助双方实现供需信息匹配、搭建沟通合作渠道。
请具有意向借助国防科技工业先进技术力量突破技术瓶颈的企业，按要求梳理凝练技术需求基本情况，填报国防科技工业成果转化需求信息登记表（具体见附件）并加盖公章，将电子版及盖章扫描件刻录电子光盘，于10月8日（星期六）下午下班前邮递或现场提交至深圳市福田区新洲路5008号民防大厦426室。
特此通知。

附件：成果转化需求信息登记表

深圳市国防科技工业办公室
2022年9月22日
（联系人：曹俊，电话：0755-88100387，17512023022）

附件
国防科技工业成果转化需求信息登记表
	需求单位名称

	需求成果名称

	需求成果所属技术领域
	□网络与通信 □半导体与集成电路 □超高清视频显示 □智能终端
□智能传感器 □软件与信息服务 □工业母机 □智能机器人
□激光与增材制造 □精密仪器设备 □新能源 □安全节能环保
□智能网联汽车 □新材料 □高端医疗器械 □生物医药
□海洋产业 □空天技术 □其他

	需求单位简介
（限200字）
	（单位主营业务、主要技术及产品、营收情况等）

	成果转化
需求简介
（限500字）
	（科技成果需求情况、投资规模及预期目标等）

	意向合作方式
（可多选）
	□产权转让 □技术许可 □技术入股 □股权融资 □其他：

	意向合作单位
（非必填）

	意向投资规模

	期望产值

	联系人

	联系电话

	电子邮箱

	单位地址